LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

Los servicios del contratista se prestarán en la Universidad del Tolima, sede principal, los Centros 
de Atención Tutorial del Instituto de Educación a Distancia. 

5. VALOR ESTIMADO 

$2.600.000 (Dos Millones Seiscientos Mil Pesos M/CTE) mensuales. 
Durante 8 meses serían $20.800.000 (Veinte Millones Ochocientos Mil Pesos M/CTE) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Profesional en Comunicación Social y afines con experiencia en trabajo comunitario focalizado 
para adolescentes y jóvenes. 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN 

(8) Ocho meses  

8. LUGAR DE EJECUCIÓN

[...]

LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

Los servicios del contratista se prestarán en la Universidad del Tolima, sede principal, los Centros de 
Atención Tutorial del Instituto de Educación a Distancia. 

5. VALOR ESTIMADO 

$2.600.000 (Dos Millones Seiscientos Mil Pesos M/CTE) mensuales. 
Durante 8 meses serían $20.800.000 (Veinte Millones Ochocientos Mil Pesos M/CTE) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Profesional en la Licenciatura en Educación Física, Recreación y Deportes con experiencia en el desarrollo 
de actividades deportivas, recreativas y lúdicas para adolescentes y jóvenes. 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN

[...]

prevención mediante jornadas recreo-deportivas, en el marco de la salud pública y los derechos humanos de la Universidad del 

Tolima.

1.  PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

QUE EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO 

$ 13.689.000 TRECE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS MCTE

ESTUDIO PREVIO - 392

Fecha: 25 de Febrero de 2026 a las 12:19

Solicitante: 65779868 - OLGA PATRICIA PULIDO VILLAMIL

Dependencia Solicitante: VICERRECTORÍA DE DESARROLLO HUMANO

Eje estrategico: Bienestar para el desarrollo humano integral incluyente e intercultural